
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP FOGGIA (0901095A)
FOGGIA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Torneo CP FOGGIA 0901095A

Luogo FOGGIA  [Foggia - Puglia]
Periodo 14-02-2009 - 01-03-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Di Carlo Romeo           

1Rubillo Vincenzo         

2
Altieri Claudio          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Di Carlo Romeo           5.5 ITA 19.5021.5014.5012.752069 1848 2153 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 5 1N Rubillo Vincenzo         5.0 ITA 18.5021.0013.007.75 1889 1746 1951 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

3 3 CM Altieri Claudio          4.0 ITA 21.5023.0016.0013.50 1995 1864 1925 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1957

4 1 CM Di Gianni Rocco          4.0 ITA 17.5019.0012.004.75 2146 1821 1886 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

5 7 2N Salvemini Fabio          3.5 ITA 17.5019.0012.5012.25 1760 1756 1786 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1973

6 15 2N Pasquarelli Alessandro   3.5 ITA 16.0017.5010.509.50 1587 1705 1758 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

7 6 1N Salvemini Corrado        3.5 ITA 14.5016.0010.5010.25 1850 1643 1701 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

8 9 1N Del Nobile Pasquale      3.5 ITA 17.5019.0012.505.00 1687 1770 1691 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1954

9 4 1N Ciavarra Luigi           3.0 ITA 18.5021.0013.009.00 1964 1771 1770 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1977

10 13 NC D'Amelio Fausto          3.0 ITA 15.5017.0010.501.50 1491 1830 1737 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1980

11 14 NC Izzi Sergio              3.0 ITA 13.0014.508.00 1.50 1476 1647 1576 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1983

12 16 NC Inverso Stefano          2.5 ITA 15.5017.0012.003.50 1434 1732 1460 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 2 1 1970

13 10 2N Camiletti Antonio        2.0 ITA 16.5018.5012.507.00 1682 1752 1545 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1971

14 11 2N Aprile Vito              2.0 ITA 15.5017.0010.001.25 1511 1634 1481 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1963

15 17 NC Consalvi Giovanni        2.0 ITA 15.5017.5012.001.00 1404 1665 1404 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1969

16 8 2N Vece Luigi               1.0 ITA 17.5019.0013.500.75 1730 1745 1657 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1979

17 12 NC Lucibelli Andrea         0.0 ITA 13.5015.509.50 0.00 1470 1654 919 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1982
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Altieri Claudio          ITA PUG FG 1995 1864 1925 1957 M 106161

11 2N Aprile Vito              ITA PUG FG 1511 1634 1481 1963 M 106156

10 2N Camiletti Antonio        ITA PUG FG 1682 1752 1545 1971 M 106162

4 1N Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 1964 1771 1770 1977 M 805360 127517

17 NC Consalvi Giovanni        ITA PUG FG 1404 1665 1404 1969 M 133556

13 NC D'Amelio Fausto          ITA PUG FG 1491 1830 1737 1980 M

9 1N Del Nobile Pasquale      ITA PUG FG 1687 1770 1691 1954 M 106155

2 CM Di Carlo Romeo           ITA PUG FG 2069 1848 2153 1969 M 806897 106160

1 CM Di Gianni Rocco          ITA PUG FG 2146 1821 1886 1959 M 808547 106159

16 NC Inverso Stefano          ITA PUG FG 1434 1732 1460 1970 M 133560

14 NC Izzi Sergio              ITA PUG FG 1476 1647 1576 1983 M

12 NC Lucibelli Andrea         ITA PUG FG 1470 1654 919 1982 M 133561

15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA PUG FG 1587 1705 1758 1993 M

5 1N Rubillo Vincenzo         ITA PUG FG 1889 1746 1951 1971 M 102339

6 1N Salvemini Corrado        ITA PUG FG 1850 1643 1701 1959 M 115996

7 2N Salvemini Fabio          ITA PUG FG 1760 1756 1786 1973 M 106158

8 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1730 1745 1657 1979 M 856282 106170
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Di Gianni Rocco          4.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 N 1 | 3 B 0 | 13 B 1 | 0

1 2 CM Di Carlo Romeo           5.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 1 | 0

3 3 CM Altieri Claudio          4.0 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 0 | 0

9 4 1N Ciavarra Luigi           3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 7 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 0

2 5 1N Rubillo Vincenzo         5.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 0

7 6 1N Salvemini Corrado        3.5 ITA | 15 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 7 N Â½ | 0

5 7 2N Salvemini Fabio          3.5 ITA | 16 N 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N 0 | 17 B 1 | 6 B Â½ | 0

16 8 2N Vece Luigi               1.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 18 0 | 18 0 | 18 0 | 1

8 9 1N Del Nobile Pasquale      3.5 ITA | 18 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 10 N 1 | -1

13 10 2N Camiletti Antonio        2.0 ITA | 1 B 0 | 15 N Â½ | 16 1 | 6 B Â½ | 13 N 0 | 9 B 0 | 1

14 11 2N Aprile Vito              2.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | 13 0 | 12 1 | 17 B 0 | 0

17 12 NC Lucibelli Andrea         0.0 ITA | 3 B 0 | 13 N 0 | 14 N 0 | 16 0 | 11 0 | 14 0 | -1

10 13 NC D'Amelio Fausto          3.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 1 | 5 B 0 | 11 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 1

11 14 NC Izzi Sergio              3.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 12 1 | 1

6 15 2N Pasquarelli Alessandro   3.5 ITA | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 0

12 16 NC Inverso Stefano          2.5 ITA | 7 B 0 | 18 1 | 10 0 | 12 1 | 6 N 0 | 15 N Â½ | -1

15 17 NC Consalvi Giovanni        2.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 18 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 11 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964 2 0.00 0.62 -0.62 1771.501770 1977 M 805360 127517

2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069 2 2.00 1.03 0.97 1848.672153 1969 M 806897 106160

1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 3 2.00 2.24 -0.24 1821.831886 1959 M 808547 106159

8 2N Vece Luigi               ITA 1730 1 0.00 0.11 -0.11 1745.671657 1979 M 856282 106170
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 4 2.50 3.70 0.3 9 1864.001925 1957 M 106161

11 2N Aprile Vito              ITA 1511 3 1.00 1.70 -0.7 -30 1634.001481 1963 M 106156

10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682 4 1.00 2.30 -1.3 -45 1752.201545 1971 M 106162

17 NC Consalvi Giovanni        ITA 1404 4 1.00 1.10 -0.1 -3 1665.401404 1969 M 133556

13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 3 2.00 1.10 0.9 30 1830.201737 1980 M

9 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1687 3 1.00 2.00 0.5 9 1770.401691 1954 M 106155

16 NC Inverso Stefano          ITA 1434 3 0.50 0.50 0 -6 1732.331460 1970 M 133560

14 NC Izzi Sergio              ITA 1476 4 2.00 1.80 0.2 12 1647.601576 1983 M

12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470 3 0.00 1.10 -1.1 -36 1654.00919 1982 M 133561

15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 5 3.50 2.30 1.2 60 1705.501758 1993 M

5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 5 5.00 3.80 1.2 36 1746.331951 1971 M 102339

6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850 6 3.50 4.30 -0.8 -24 1643.671701 1959 M 115996

7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 5 3.00 2.90 0.6 18 1756.001786 1973 M 106158
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682   |  1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 0 - 1

2 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069   |  11 2N Aprile Vito              ITA 1511 1 - 0

3 12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470   |  3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 0 - 1

4 4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964   |  13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 1 - 0

5 14 NC Izzi Sergio              ITA 1476   |  5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 0 - 1

6 6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850   |  15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 Â½ - Â½

7 16 NC Inverso Stefano          ITA 1434   |  7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 0 - 1

8 8 2N Vece Luigi               ITA 1730   |  17 NC Consalvi Giovanni        ITA 1404 1 - 0

9 9 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1687   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Gianni Rocco          1 ITA 2146   |  8 2N Vece Luigi               1 ITA 1730 1 - 0

2 5 1N Rubillo Vincenzo         1 ITA 1889   |  2 CM Di Carlo Romeo           1 ITA 2069 0 - 1

3 3 CM Altieri Claudio          1 ITA 1995   |  7 2N Salvemini Fabio          1 ITA 1760 Â½ - Â½

4 9 1N Del Nobile Pasquale      1 ITA 1687   |  4 1N Ciavarra Luigi           1 ITA 1964 Â½ - Â½

5 17 NC Consalvi Giovanni        0 ITA 1404   |  6 1N Salvemini Corrado        0.5 ITA 1850 0 - 1

6 15 2N Pasquarelli Alessandro   0.5 ITA 1587   |  10 2N Camiletti Antonio        0 ITA 1682 Â½ - Â½

7 11 2N Aprile Vito              0 ITA 1511   |  14 NC Izzi Sergio              0 ITA 1476 1 - 0

8 13 NC D'Amelio Fausto          0 ITA 1491   |  12 NC Lucibelli Andrea         0 ITA 1470 1 - 0

9 16 NC Inverso Stefano          0 ITA 1434   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Di Carlo Romeo           2 ITA 2069   |  1 CM Di Gianni Rocco          2 ITA 2146 1 - 0

2 6 1N Salvemini Corrado        1.5 ITA 1850   |  3 CM Altieri Claudio          1.5 ITA 1995 0 - 1

3 7 2N Salvemini Fabio          1.5 ITA 1760   |  4 1N Ciavarra Luigi           1.5 ITA 1964 Â½ - Â½

4 8 2N Vece Luigi               1 ITA 1730   |  9 1N Del Nobile Pasquale      1.5 ITA 1687 0 - 1

5 13 NC D'Amelio Fausto          1 ITA 1491   |  5 1N Rubillo Vincenzo         1 ITA 1889 0 - 1

6 15 2N Pasquarelli Alessandro   1 ITA 1587   |  11 2N Aprile Vito              1 ITA 1511 1 - 0

7 14 NC Izzi Sergio              0 ITA 1476   |  12 NC Lucibelli Andrea         0 ITA 1470 1 - 0

8 10 2N Camiletti Antonio        0.5 ITA 1682   |  16 NC Inverso Stefano          1 ITA 1434 1 - 0 F

9 17 NC Consalvi Giovanni        0 ITA 1404   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Altieri Claudio          2.5 ITA 1995   |  2 CM Di Carlo Romeo           3 ITA 2069 Â½ - Â½

2 9 1N Del Nobile Pasquale      2.5 ITA 1687   |  15 2N Pasquarelli Alessandro   2 ITA 1587 0 - 1

3 4 1N Ciavarra Luigi           2 ITA 1964   |  1 CM Di Gianni Rocco          2 ITA 2146 0 - 1

4 5 1N Rubillo Vincenzo         2 ITA 1889   |  7 2N Salvemini Fabio          2 ITA 1760 1 - 0

5 10 2N Camiletti Antonio        1.5 ITA 1682   |  6 1N Salvemini Corrado        1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

6 17 NC Consalvi Giovanni        1 ITA 1404   |  14 NC Izzi Sergio              1 ITA 1476 0 - 1

7 11 2N Aprile Vito              1 ITA 1511   |  13 NC D'Amelio Fausto          1 ITA 1491 0 - 1 F

8 8 2N Vece Luigi               1 ITA 1730   |  0 - F

9 12 NC Lucibelli Andrea         0 ITA 1470   |  16 NC Inverso Stefano          1 ITA 1434 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Di Carlo Romeo           3.5 ITA 2069   |  15 2N Pasquarelli Alessandro   3 ITA 1587 1 - 0

2 1 CM Di Gianni Rocco          3 ITA 2146   |  3 CM Altieri Claudio          3 ITA 1995 0 - 1

3 5 1N Rubillo Vincenzo         3 ITA 1889   |  9 1N Del Nobile Pasquale      2.5 ITA 1687 1 - 0

4 14 NC Izzi Sergio              2 ITA 1476   |  4 1N Ciavarra Luigi           2 ITA 1964 0 - 1

5 6 1N Salvemini Corrado        2 ITA 1850   |  16 NC Inverso Stefano          2 ITA 1434 1 - 0

6 13 NC D'Amelio Fausto          2 ITA 1491   |  10 2N Camiletti Antonio        2 ITA 1682 1 - 0

7 7 2N Salvemini Fabio          2 ITA 1760   |  17 NC Consalvi Giovanni        1 ITA 1404 1 - 0

8 8 2N Vece Luigi               1 ITA 1730   |  0 - F

9 11 2N Aprile Vito              1 ITA 1511   |  12 NC Lucibelli Andrea         0 ITA 1470 1 - 0 F

FSI - CP FOGGIA (0901095A) - FOGGIA - 14-02-2009 - 01-03-2009 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP FOGGIA (0901095A)
FOGGIA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ciavarra Luigi           3 ITA 1964   |  2 CM Di Carlo Romeo           4.5 ITA 2069 0 - 1

2 3 CM Altieri Claudio          4 ITA 1995   |  5 1N Rubillo Vincenzo         4 ITA 1889 0 - 1

3 1 CM Di Gianni Rocco          3 ITA 2146   |  13 NC D'Amelio Fausto          3 ITA 1491 1 - 0

4 7 2N Salvemini Fabio          3 ITA 1760   |  6 1N Salvemini Corrado        3 ITA 1850 Â½ - Â½

5 15 2N Pasquarelli Alessandro   3 ITA 1587   |  16 NC Inverso Stefano          2 ITA 1434 Â½ - Â½

6 10 2N Camiletti Antonio        2 ITA 1682   |  9 1N Del Nobile Pasquale      2.5 ITA 1687 0 - 1

7 11 2N Aprile Vito              2 ITA 1511   |  17 NC Consalvi Giovanni        1 ITA 1404 0 - 1

8 12 NC Lucibelli Andrea         0 ITA 1470   |  14 NC Izzi Sergio              2 ITA 1476 0 - 1 F

9 8 2N Vece Luigi               1 ITA 1730   |  0 - F
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1 Di Gianni Rocco          
CM ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 1886 Media: 1821.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682 1 0 1

2 B 8 2N Vece Luigi               ITA 1730 416 0.92 1 1 2

3 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069 77 0.61 0 1 2

4 N 4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964 182 0.74 1 2 3

5 B 3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 0 2 3

6 B 13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 1 2 4

2.27 2 4

2 Di Carlo Romeo           
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2153 Media: 1848.67 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Aprile Vito              ITA 1511 1 0 1

2 N 5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 1 0 2

3 B 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 -77 0.39 1 1 3

4 N 3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 Â½ 1 3

5 B 15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 1 1 4

6 N 4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964 105 0.64 1 2 5

1.03 2 5

3 Altieri Claudio          
CM ITA Elo Italia: 1995 Variaz: 9 Perf: 1925 Media: 1864.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470 525 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 235 0.79 Â½ 1 1

3 N 6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850 145 0.69 1 2 2

4 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069 -74 0.4 Â½ 2 2

5 N 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 -151 0.3 1 3 3

6 B 5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 106 0.64 0 3 3

3.74 3 3

4 Ciavarra Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1770 Media: 1771.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 1 0 1

2 N 9 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1687 Â½ 0 1

3 N 7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 Â½ 0 1

4 B 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 -182 0.26 0 0 1

5 N 14 NC Izzi Sergio              ITA 1476 1 0 2

6 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069 -105 0.36 0 0 2

0.62 0 2
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5 Rubillo Vincenzo         
1N ITA Elo Italia: 1889 Variaz: 36 Perf: 1951 Media: 1746.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Izzi Sergio              ITA 1476 413 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069 -180 0.26 0 1 1

3 N 13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 398 0.92 1 2 2

4 B 7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 129 0.67 1 3 3

5 B 9 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1687 202 0.76 1 4 4

6 N 3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 -106 0.36 1 5 5

3.89 5 5

6 Salvemini Corrado        
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: -24 Perf: 1701 Media: 1643.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 263 0.82 Â½ 0 0

2 N 17 NC Consalvi Giovanni        ITA 1404 446 0.92 1 1 1

3 B 3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 -145 0.31 0 1 1

4 N 10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682 168 0.72 Â½ 1 1

5 B 16 NC Inverso Stefano          ITA 1434 416 0.92 1 2 2

6 N 7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 90 0.62 Â½ 2 2

4.31 2 2

7 Salvemini Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 18 Perf: 1786 Media: 1756.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Inverso Stefano          ITA 1434 326 0.87 1 1 1

2 N 3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 -235 0.21 Â½ 1 1

3 B 4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964 -204 0.24 Â½ 1 1

4 N 5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 -129 0.33 0 1 1

5 B 17 NC Consalvi Giovanni        ITA 1404 356 0.89 1 2 2

6 B 6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850 -90 0.38 Â½ 2 2

2.92 2 2

8 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1657 Media: 1745.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Consalvi Giovanni        ITA 1404 1 0 1

2 N 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 -416 0.08 0 0 1

3 B 9 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1687 0 0 1

4 18 0 F 0 1

5 18 0 F 0 1

6 18 0 F 0 1

0.08 0 1
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9 Del Nobile Pasquale      
1N ITA Elo Italia: 1687 Variaz: 9 Perf: 1691 Media: 1770.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 1 F 0 1

2 B 4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964 -277 0.17 Â½ 0 1

3 N 8 2N Vece Luigi               ITA 1730 -43 0.44 1 1 2

4 B 15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 100 0.64 0 1 2

5 N 5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 -202 0.24 0 1 2

6 N 10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682 5 0.51 1 2 3

2 2 3

10 Camiletti Antonio        
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -45 Perf: 1545 Media: 1752.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 -464 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 95 0.63 Â½ 0 0

3 16 NC Inverso Stefano          ITA 1434 248 1 F 0 1

4 B 6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850 -168 0.28 Â½ 0 1

5 N 13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 191 0.75 0 0 1

6 B 9 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1687 -5 0.49 0 0 1

2.23 0 1

11 Aprile Vito              
2N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: -30 Perf: 1481 Media: 1634.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069 -558 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Izzi Sergio              ITA 1476 35 0.55 1 1 1

3 N 15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 -76 0.4 0 1 1

4 13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 20 0 F 1 1

5 12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470 41 1 F 1 2

6 B 17 NC Consalvi Giovanni        ITA 1404 107 0.65 0 1 2

1.68 1 2

12 Lucibelli Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -36 Perf: 919 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Altieri Claudio          ITA 1995 -525 0.08 0 0 0

2 N 13 NC D'Amelio Fausto          ITA 1491 -21 0.47 0 0 0

3 N 14 NC Izzi Sergio              ITA 1476 -6 0.49 0 0 0

4 16 NC Inverso Stefano          ITA 1434 36 0 F 0 0

5 11 2N Aprile Vito              ITA 1511 -41 0 F 0 0

6 14 NC Izzi Sergio              ITA 1476 -6 0 F 0 0

1.04 0 0
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13 D'Amelio Fausto          
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 30 Perf: 1737 Media: 1830.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964 -473 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470 21 0.53 1 1 1

3 B 5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 -398 0.08 0 1 1

4 11 2N Aprile Vito              ITA 1511 -20 1 F 1 2

5 B 10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682 -191 0.25 1 2 3

6 N 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2146 -655 0.08 0 2 3

1.02 2 3

14 Izzi Sergio              
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 12 Perf: 1576 Media: 1647.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rubillo Vincenzo         ITA 1889 -413 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Aprile Vito              ITA 1511 -35 0.45 0 0 0

3 B 12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470 6 0.51 1 1 1

4 N 17 NC Consalvi Giovanni        ITA 1404 72 0.6 1 2 2

5 B 4 1N Ciavarra Luigi           ITA 1964 -488 0.08 0 2 2

6 12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470 6 1 F 2 3

1.72 2 3

15 Pasquarelli Alessandro   
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 60 Perf: 1758 Media: 1705.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850 -263 0.18 Â½ 0 0

2 B 10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682 -95 0.37 Â½ 0 0

3 B 11 2N Aprile Vito              ITA 1511 76 0.6 1 1 1

4 N 9 1N Del Nobile Pasquale      ITA 1687 -100 0.36 1 2 2

5 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2069 -482 0.08 0 2 2

6 B 16 NC Inverso Stefano          ITA 1434 153 0.7 Â½ 2 2

2.29 2 2

16 Inverso Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1460 Media: 1732.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 -326 0.13 0 0 0

2 18 1 F 0 1

3 10 2N Camiletti Antonio        ITA 1682 -248 0 F 0 1

4 12 NC Lucibelli Andrea         ITA 1470 -36 1 F 0 2

5 N 6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850 -416 0.08 0 0 2

6 N 15 2N Pasquarelli Alessandro   ITA 1587 -153 0.3 Â½ 0 2

0.51 0 2
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17 Consalvi Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1404 Media: 1665.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Vece Luigi               ITA 1730 -326 0.13 0 0 0

2 B 6 1N Salvemini Corrado        ITA 1850 -446 0.08 0 0 0

3 18 1 F 0 1

4 B 14 NC Izzi Sergio              ITA 1476 -72 0.4 0 0 1

5 N 7 2N Salvemini Fabio          ITA 1760 -356 0.11 0 0 1

6 N 11 2N Aprile Vito              ITA 1511 -107 0.35 1 1 2

1.07 1 2
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